
１．契約内容

２．入札の種類 一般競争入札

３．予定価格 金  13,057,000 円

4．入札書比較価格 金  11,870,000 円

5．落札の有無 有（落札決定日；令和7年11月17日）

6．落札者の氏名

7．落札の金額 金  7,975,000 円

１回目入札

9,750,000

10,690,000

8,680,000

7,250,000 落札

9,500,000

開札録

株式会社山田綜合設計
代表取締役　西村　裕

株式会社内藤建築事務所奈良事務所
執行役員所長　更谷　優

株式会社長大奈良事務所
所長　細見　悠哉

日本工営都市空間株式会社奈良事務所
所長　猪瀬　雅之

株式会社オオバ奈良営業所
所長　奥村　朋久

入札者氏名

高田こども家庭相談センター移転整備基本計画策定業務委
託

株式会社内藤建築事務所奈良事務所
執行役員所長　更谷　優


