開札録

1. 契約内容 高田こども家庭相談センター移転整備基本計画策定業務委

託

2. 入札の種類 一般競争入札

3. 予定価格 金 13,057,000 円

4. 入札書比較価格 金 11,870,000 円

5. 落札の有無 有(落札決定日;令和7年11月17日)

6. 落札者の氏名 株式会社内藤建築事務所奈良事務所 株式会社内藤建築事務所奈良事務所

5. 洛札有の氏石 執行役員所長 更谷 優

7. 落札の金額 金 7,975,000 円

1回目入札		入札者氏名
9,750,000		株式会社オオバ奈良営業所 所長 奥村 朋久
10,690,000		日本工営都市空間株式会社奈良事務所所長 猪瀬 雅之
8,680,000		株式会社長大奈良事務所 所長 細見 悠哉
7,250,000	落札	株式会社内藤建築事務所奈良事務所 執行役員所長 更谷 優
9,500,000		株式会社山田綜合設計 代表取締役 西村 裕